h

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA [VÍUMCÍPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

tV!

ifP

t’

N"015/2025COMUNICAÇÃO ÍNTERNA Cl
í|I
ri

DA SECRETARIA MUNICIPAL OE

ADMINISTRAÇÃO PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo liciíatório, referente a futura Contratação de

empresa para aquisição de toner de impressora para atender a necessidade da secretaria de
Administração de São Pedro dos Crentes - MA, durante o exercício financeiro de 2025.I

V
●● .

1  .

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA;i:.I

f

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo iicicatório.

referente a futura Contratação de empresa para aquisição de toner de impressora para atender a

necessidade da secretaria de .Administração de São Pedro dos Crentes - MA, durante o exercício

financeiro de 2025. confonne especificações e quantitativos em anexos.

i|
Hi

i
1
j

1

I

De já agradecemos.
I

Atenciosamente,
y-

;r..

.1

U

Neíva Mfirnaae’Arruda Leda Jorge

Secretária Municipaí de .Administração

i

Data:

18/02/2025

Emitente: Recebido oor: iuaia:

Romulo Costa Arruda |
Prefeito Municipal !

CPF 028.230.653-69 i

I b /o^ A
!1 ● .

oI

Av. Canaã, s/n. Ceniro. São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844.''000i-62, Email: pmspc@hoimai!.com

li

ESPFXIFICAÇÃO APRESQUANTIT

1 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
UNID20Cartucho de tinta para impressora colorido 662

Cartucho de tinta para impressora colorido 662

Cartucho de toner para impressora HP W1 105A

01

UNID2002
f 60 UNID03

50 UNID04 Cartucho de toner para impressora HP 85A
60 UNID05 Cartucho de toner para impressora HP CF17A

Cartucho de toner para impressora HP WI330

Cartucho de toner para impressora Sansung 204

Cartucho de toner para impressora Sansung i 16L

Cilindro de imagem HP DRW 1332

Pó para toner Samsung universal Ikg

Pó para toner HP universal I kg

UNID06 120

60 UNID07

08 60 UNID

09 20 UNID

10 60 UNIDy  ’

1 1 60 UNID

t.

H-

n

ESTADO DO MARANHÀO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

r

í

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 021/2025

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a futura Contratação de

empresa para aquisição de toner de impressora para atender a necessidade da secretaria de
Educação de São Pedro dos Crentes - MA, durante o exercício financeiro de 2025.

I PARA: GABINETE DO PREFEITO

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA\

j

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório.

referente a futura Contratação de empresa para aquisição de toner de impressora para atender a

necessidade da secretaria de Educação de São Pedro dos Crentes - MA, durante o exercício

financeiro de 2025, conforme especificações e quantitativos em anexo.

íl
t

De já agradecemos.

Atenciosamente,

CL QUEIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

i

I

Data:

18/02/2025
Emitente: Recebido por:

RofTHJio Costa Arruda
Prefeito Municipal
CPF 028.230.653-69

Data:

1

Av. Canaã, s/n, Centro, São Pedro des Crentes - MA, CEP: 65978-000

CNPJ; 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@hotmaii.com

2 - SECRETARIA DE EDUCAÇAO
UNiD50Cartucho de toner para impressora brother TN650

Cartucho de toner para impressora Samsung 104S

Cartucho de toner para impressora Samsung 1 1 1S

Cartucho de toner para impressora HP W1330

i 12
C

UNID4013\
UNID6014

200 UNID15

200 UNID16 Cartucho de toner para impressora HP W1030
20 UNID18 Cilindro de imagem HP DRW1332

Tinta refll epson amarela 544 200 UNID19

200 UNID20 Tinta refil epson azul 544í

21 Tinta refil epson preto 544 200 UNID

22 Tinta refil epson vermelha 544 200 UNID
1

23 Pó para toner Samsung universal Ikg

Pó para toner HP universal Ikg

100 UNID

24 100 UNID

É

ír *

9

h

I

r

['

}

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNIC!1-'AL DE SAUDE

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N-’ 027/2025

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE  PARA: GABINETE DO PREFEITO |

Solicitamos autorização para abertura de processo íicitatório, referente a futura Contratação de i
empresa para aquisição de toner de impressora para atender a necessidade da secretaria de!
Saúde de São Pedro dos Crentes - MA, durante o exercício financeiro de 2025. |

I

Excelentíssimo Senhor
Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abenara de processo iicitatório, |

referente a futura Contratação de empresa para aquisição de toner de impressora para atender a

necessidade da secretaria de Saúde de São Pedro dos Crentes - MA, durante o exercício j

financeiro de 2025. conforme especificações e CjUantitativos em anexo. ,

De já agradecemos.

Atenciosamente,i

AMARENE MARIA DE SOUSA ARRUDA AGUIAR

Secretária Municipa! de >aúde

Data:Recebido r>or:Emitente:Data:
18/02/2025

<;í

ij

i

í
lí Av. Canaã, s/n, Centro, São Pedro do< Crentes -- MA, CEP: 0 5978-000

CNPJ; 0! 577 844/000Í-62. Enaii: pmspcíaíhoímail.com

3 - SECRETARIA DE SAUDE

APRESQUANTIT ESPECIFICAÇÃO

Cartucho de toner para impressora brother 1060 UNID5025a
150 UN!D26 Cartucho de toner para impressora HP 85A
60 UNID27 Cartucho de toner para impressora HP 83A
100 UNID28 Cartucho de toner para impressora HP W1105A

Cartucho de toner para impressora brother B021 UNID10029í
í:

UNID30 30Tinta refil epson amarela 544iV

30 UNID31 Tinta refil epson azul 544
30 UNID32 Tinta refil epson preto 544

33 30 UNIDTinta refil epson vermelha 544

i
h

li
í

'1

\

r.I

t

f

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl
i-

IN° 015/2025
!t

t
t

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a futura Contratação de
empresa para aquisição de toner de impressora para atender a necessidade da secretaria de
Assistência Social de São Pedro dos Crentes - MA, durante o exercício financeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor
Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório.

referente a Contratação de empresa para aquisição de toner de impressora para atender a

necessidade da secretaria de Assistência Social de São Pedro dos Crentes - MA. durante o

exercício financeiro de 2025, conforme especificações e quantitativos em anexo.

i

:i

De já agradecemos.

Atenciosamente.

1
^naèsaa Silva

Secretaria^^uyicipal de Assistência Social

ElaL

I

I

Data:
18/02/2025

Emitente: Recebido por: Data:

íD
<±PF

J.

i

Av. Canaà, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000

CNPJ: 01 577 844/0001-62, Ernail: pmspc@hotmaiI.com

f

4 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
34 Cartucho de toner para impressora 85A 40 UNID5
35 Cartucho de toner para impressora brother TN650 40 UNID

36 Cartucho de toner para impressora HP 105A 60 UNID

38 Tinta refll epson amarela 544 40 UNID
39 Tinta refii epson azul 544 40 UNID
40 Tinta refii epson preto 544 40 UNID
41 Tinta refll epson vermelha 544 40 UNID
42 Tinta refll canon G31 10 preta

Tinta refii Canon G31 10 vermelha

40 UNID
43 40 UNID
44 Tinta refii canon G31 10 amarela 40 UNID
45 Tinta refii canon G31 10azui 40 UNID

t

I
í

»

[s

I

i
i
:r